ZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

(Provincia di Agrigento)

DELL'AREA TECNICA PER L'AVVIO DELLA
PROCEDURA VOLTA ALL'AFFIDAMENTO PER
"TACQUISTO DI SEGNALETICA STRADALE",

N, A0A o

N CEGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE
Registro L8 AR
DQTT ,

L'anno Duemiladiciotto, il Giorno MW

1250

sensi di legge,

-, del Mese di Dicembre, dalle ore

.. 55, , nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata ai

LA GIUNTA MUNICIPALE

si & riunita con la presenza dei Signori:

Carica Presente ‘ Assente

COMPONENTI
SCALYA Catering Sindaco CHW";CA@W@“‘Q‘ R

SCHEMBRT VOLPE Francesco | Vice Sindaco @g,: / MK/

TUTTOLOMONDO Paolo

PLAZZA Salvatore Giuseppe

] I_ﬁwm@mm w g

Assessore

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Teresa BURGTO.

Assume o presidenza della seduta il Sindaco Catering SCALIA, il quale,
accertato che |'odierna seduta & valida per il numere legale degli intervenuti, dichiare
aperta la discussione ed invita i convocali o deliberare in ordine all'argomento in

aggetto indicato,

Pagina [ di 6




PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL'APPROVAZIONE DELLA 6.M.

QUGETTQ: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA PER
L'AVVIO DELLA PROCEDURA VOLTA ALL'AFFIDAMENTO PER
“ACQUISTO DI SEGNALETICA STRADALE",

Ii sottoscritte Ing. Vincenzo PTOMBINO, nella qualitd di Responsabile defla P.¢.
Tecnica, legittimate per legge, propone ladozione del provvedimento deliberativo
sopra distinto per 1€ séquenti motivazioni:

» PREMESSO, . che 'Amministrazione Comunale ha rappresentato lesigenza di
voler procedere alla collocazione di alcune segnaletiche stradali;

# RITENUTO, necessario procedere alfacquisto delle sotteelencate tabelle
segnaletiche:
1. N. 3 tabelie segnaletica Cattolica;
2. N. 4 tabelle segnaletica Agrigento;
3. N. 5 tabelle segnaletica Divieto di Accesso:
4. N. 6 tabelle segnaletica Senso Unico;
5. N. 5 tabelle segnaletica Divieto di Sosta;
6. N.7 tabelle segnaletica Carabinieri;
7. N. 3 tabelle segnaletica Direzione Obbligatoria;

¥ CONSIDERATO, che da un preventivo effettuato da questo Ufficie Tecnico, la
spesa presunta ammonta complessivamente ad €, 2.013,00 IVA compresa;

> DARE ATYO che la spesa di cui sopra trova copertura finanziaria al Capitolo
347800 missione 10 programma 5 intervento-codifica ex DPR. n°194/1996
denominate. “Manutenzione straordinaria della viabilitd" per €. 2.013,00 (Ewo
duemilazerotredici/00), iva compresa; |

» ViSTOlo Statuto Comunale e il TUEELL 18/agoste 2000 n, 267 e sm.i.;

> VISTO il Dlgs. %0/2016.
PROPONE

P Di assegnare la somma complessiva di €. 2.013,00 IVA compresa, af
Respobnsobile della P.O. Tecnica per "Acquiste di N. 3 tabelle segnaletica
Cattolica, N. 4 tabelle segnaletica Agrigento, N, B tabelle segnaletica Divieto di
Accesso, N. 6 Tabelle segnaletica Senso Unico, N. § tabelle segnaletica Divieto




di Sosta, N, 7 tabelle segnaletica Carabinieri, N. 3 tabel e mgmaiaﬂcq Direzione
Obbligatoria”;

Dare atto che la suddetta spesa di €, 2.013,00 TVA compresa  frova
imputazione al Capitolo 347800 missione 10 programma 5 intervento-codifica
ex D.P.R. n°194/1996 denominato “Manutenzione straordinaria della viabilita™

Di trasmettere latto all'Ufficio di Ragioneria per lu prenotazione deil'impegno
relativo alla spesa di cui Sopra ai sensi dell'art, 183 comma 3 del T.U. 267/2000;
Di dic:hiar"m:ﬁ“ o presente deliberazione di immediata esecutivitd, onde
permettere agli Uffici di procedere con Fadozione degli atti conseguenti stante
Furgenza di provvedere agli interventi di manutenzione sopra citati,




Sul presente provvedimento hanne formulato i seguenti pareri:

—
REGOLARITA" TECNICA

Al sensi dellart, 53 della legge 8 giugno 1990, n, 142, recepite dalfart. 1, commal,
lettera i), della L.R. 11/12/1991, n. 48, nei testo quale risulta sostituito dalfart, 12
della LR, 23/12/2000, n. 30, e dellart. 147-bis del vigente D.lgs 267/2000, come
introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213/2012, si esprime parere
favorevole in ordine.alla regolaritd tecnica e alla correttezza amministrativa,

addi, 9% 11/ 2018

Il RESPONSABILE DELISETY
(Ing. VitenboATOMB

MUMNWWNQHHHWNHMﬂHWHHﬂmﬂﬂﬂwﬁwﬂwummﬂﬁwmaﬁﬁﬂwhumwmnnwmmmwﬂumnnumnmnnummnmmuuumnunmmu

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARTA

Visto il predeito parere di regolaritd tecnica, si esprime parere favorevale in ordine
alla regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt, 151,
comma 4, e 147-bis, commal, del vigente D.lgs 267/000, come introdotto dall'art, 3,
cotma 1, lettera d), legge n. 21372012, \ S

agg, > AL oo

< foriid

o




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con fa LR, 11/12/19991, n, 48

Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;

Dato atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi e per gli effeiti deli’art, 53
della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dallart. 1, comma 1, lettera i}, della LR,
13/12/1991, n, 48, nel testo quale risulta sostituito dall'art. 12 della LR, n. 3072000, &
stato acquisite il parere favorevole in ordine dlla regolaritd tecnicy;

Ritenuto che la proposta testé esaminata sic meritevole di accoglimento con lo
narrativa ed il disposifivo in essa contenuti;

Tutto cid premesso e considerato.

Visto il vigente O.REELL. e lo Statuto comunale.

Con voli unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

» Di assegnare lo somma complessiva di € 2.013,00 IVA compresa, al
Respobnsabile della P.O. Tecnica per "Acquisto di N. 3 tabelle segnaletica
Cattolica, N. 4 tabelle segnaletica Agrigento, N. 5 tabelle segnaletica Divieto di
Accesso, N. 6 tabelle segnaletica Senso Unico, N. 5 tabelle segnaletica Divieto
di Sosta, N. 7 tabelle segnaletica Carabinieri, N. 3 tabelle segnaletica Direzione
Obbligatoria”

» Dare atto che la suddetta spesa di €. 2.013,00 IVA compresa frova imputazione
al Capitolo 347800 missione 10 programma 5 intervento-codifica ex D.P.R.
- n°194/1996 denominato “Manutenzione straordinaria delia viabilita®,

> Di frasmettere Fatto allUfficio di Ragioneria per la prenctazione dellimpegno
relativo alla spesa di cui sopra ai sensi dell'art. 183 comma 3 del T.U. 267/2000;

» Di dickiarare la presente deliberazione di immediata esecutivitd, onde
permettere agli Uffici di procedere con fadozione degli atti conseguenti stante
furgenza di provvedere agli interventi di manutenzione sopra citati,



COMUNE DI MONTALLEGRO

Data: (3, 120018 ELENCE IMPEGND - ESERCIZIO 2018 Pag. 1
Eger. jata Organn Deliberante |Capitoto Craditore Uit Top, Dianeanato
AUk Mumt, - Data Delib. [Art/Anna Desarizions Man.| Pagato/da Pag.
2008 [03.12.2018 3478607 Missions 10 Fd, 2.2 1.4

a0h O Pragranms b

Impegno EFFfettive  {An. Z018) 1105: *CREDITORI DIVERST 2.0113,00
1iDELTBERA DT GIUNT|Prg. SEGNALETICA STRADALE 0.00
101 03.12.2008 Z.013,00

—

TOTALTL GENERALT Comp. 2.013.00
.00
. 013,00




lL.etto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO - PREﬁIDENTE

ég W‘i sc»xm{ﬁu

Le A?Efﬁﬁ?)irﬂl\l@ IL SEG# %ﬁ@ CQMUNALE
S; Aol
e - ’ ’ . oA 15“"'"'\

. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art, 11 LR, 3/12/1991, n. 44 e s.m.. e art. 32 Legge 69/2009)
Il sottoscritto segrefario comunale, visti gli at¥i di ufficio e su conforme
atfestazione dei Messo comunale,
ATTESTA
che il presente provvedimento & pubblicate per quindici giorni consecutivi dalla date
odtierna all' Albo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32
della legge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito istituxionale del Comune.
Attesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 ¢ s.mi, in
pari data e per la stessa durata, viene affisse in formate cartaces aif Albo Pretorio
presso la casa comunale ( art, 11, comma 1, LR, n. 44/91 ).

Addl, /. /20018

L' Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

Il SEGRETARIO COMUNALE

Il seftoscritto Segretario comunale, visti gl atti d'ufficio,

: ATTESTA -
che la presente dahbamzmne
& diventata esecutiva il 0, fﬂf(z i 8
mwchﬂ dn:hmm“m dl smmedmtx Mﬁw‘hwm (m*'"i“ 12, comma 2, dello LR, M/Qi)

1 non essends soggetta a controlle, in quunm mammemm e:sezm*rwu o aii‘m
deliberazione (art, 4, comma 5).

Dalla residenza municipale,
Addi, / /2018

IL EGRE

RO COMUNALE
)m%w




